ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE MONTES CLAROS

&aémde do @?9@0 HONTES CLARDS Dt GOS

; EDITAL DE CONVOCAGCO N° 3/2023
CONVOCACAO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO - EDITAL N° 1/2022

A Diretora da Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura de Montes Claros de
Goias, Estado de Goias, no uso de suas atribuicdes legais, CONVOCA os candidatos
aprovados, conforme lista abaixo, para que COMPARECAM ao Departamento de Recursos
Humanos da Prefeitura Municipal de Montes Claros de Goias, situada na Avenida Santos
Dumont n® 511, Setor Agua Branca, no horario das 7h 30min as 11:00 horas e das 13:00
as 17:00 horas, munidos da documentagdo pessoal relagdo anexa ao presente Edital, no
prazo improrrogavel de 2 (dois) dias ateis a contar do dia 18 de abril de 2023, para
entrega de documentos e consequente assinatura do contrato.

AUXILIAR DE CRECHE BERGCARIO

No DA . .
INRI(}I\O . NOME DO CADIDATO

ACB 037 | ORESTINA MARQUES DOS SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

'Noméxv_

ASG 007 | SELMAIR ARRUDA DE MORAES BARBOSA

Montes Claros de Goids, abril de 2023.

Ciflene Tavares da Silva
Diretora da Coordenadoria de Recursos Humanos
Decreto n©° 029/20221

Av. Santos Dumont, n.° 511, Setor Agua Branca, CEP 76255-000, Telefone 0800 370 1122
E-mail: gabinete@montesclarosdegoias.go.gov.br Site: www.montesclarosdegoias.go.gov.br




1.
2.
3.
4,
)2
6.
7.
8.
9.

ESTADO DE GOIAS

MUNICIPIO DE MONTES CLAROS

Gabineto do Profits

RELAGCAO DOS DOCUMENTOS EXIGIDOS

FOTOGRAFIA 3

IDENTIDADE - RG

REGISTRO CIVIL (SE CASADO)

TITULO DE ELEITOR

CPF

RESERVISTA

INSCRIGAO PIS/PASEP

CARTEIRA TRABALHO

COMPROVANTE DE RESIDENCIA
. HISTORICO ESCOLAR
. EXAME ADMISSIONAL

. CONTA BANCARIA (CAIXA ECONOMICA, BANCO BRASIL, BRADESCO)
. CERTIDAO DE QUITAGCAO ELEITORAL

. CPF (FILHOS)
. IDENTIDADE - RG (FILHOS)
. CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAGAO (CNH)

Montes Claros de Goias, 17 de abril de 2023.
\ }
)

/

) @h , N

i IenéT vares-da-Silva~’
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